
 
 

UCHWAŁA NR LIX.716.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.559.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok w wysokości 
128.768.817,16 zł, w tym wydatki bieżące 70.996.658,86 zł i majątkowe 57.772.158,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 90.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok „Plan 
wydatków majątkowych ”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok "Plan 
wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11906



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LIX.716.2023 z dnia 23 października 2023 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 29 568 322,50 18 715,36 29 587 037,86 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 789 297,79 18 715,36 26 808 013,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 700,73 -284,64 430 416,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 781 587,71 19 000,00 20 800 587,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 788 507,14 84 516,72 4 873 023,86 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 771 507,14 84 516,72 4 856 023,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 848,54 3 966,72 69 815,26 

  4260 Zakup energii 455 508,38 79 850,00 535 358,38 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 302,00 700,00 3 002,00 

750   Administracja publiczna 9 598 006,01 3 717,92 9 601 723,93 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 587,68 -1 382,08 67 205,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 382,08 -1 382,08 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 86 042,00 5 100,00 91 142,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 442,00 5 100,00 34 542,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 497 690,56 0,00 1 497 690,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 293 990,56 0,00 1 293 990,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 994,03 -2 252,27 185 741,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 -8 747,73 821 252,27 

801   Oświata i wychowanie 51 447 827,04 -114 750,00 51 333 077,04 

 80101  Szkoły podstawowe 17 529 137,50 -114 750,00 17 414 387,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 683 344,22 -114 750,00 6 568 594,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 844 669,65 -700,00 7 843 969,65 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 127 750,00 -1 000,00 126 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11906



 
 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 576 374,29 -12 300,00 1 564 074,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 961,20 -2 300,00 58 661,20 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 915,36 12 600,00 83 515,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 915,36 12 600,00 81 515,36 

926   Kultura fizyczna 606 648,00 8 500,00 615 148,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 8 500,00 73 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 8 500,00 31 500,00 

   Razem: 128 768 817,16 0,00 128 768 817,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11906



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIX.716.2023 z dnia 20 października 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 781 587,71 19 000,00 25 800 587,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 781 587,71 19 000,00 25 800 587,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 781 587,71 19 000,00 20 800 587,71 

   Budowa peronów przystankowych 156 420,00 8 000,00 164 420,00 

   Wykonanie i montaż wiaty przystankowej (sołectwo Wola Prażmowska) 0,00 11 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 830 000,00 2 252,27 832 252,27 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 830 000,00 2 252,27 832 252,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   Montaż selektywnego alarmowania OSP - Digitex na budynku OSP 

Wągrodno 

0,00 11 000,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 - 8 747,73 821 252,27 

   Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny 15 000,00 2 200,00 17 200,00 

   Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny (sołectwo Bronisławów) 0,00 3 052,27 3 052,27 

   Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny (sołectwo Gabryelin) 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny (sołectwo Kędzierówka) 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Zakup sprzętu hydraulicznego ratownictwa technicznego dla OSP Jeziórko 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Razem 57 750 906,03 21 252,27 57 772 158,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11906



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr LIX.716.2023 z dnia 20 października 2023 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Przed zmianą: 

Sołectwo Bronisławów 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 500,00 

 2.  Montaż monitoringu na terenie działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 5 000,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 052,27 

 4.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 12 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 2 000,00 

 6.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 2 000,00 

 7.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

  Razem: 28 052,27 

 

Sołectwo Gabryelin 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 2.  Organizacja kursów/szkoleń dla mieszkańców sołectwa Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 10 983,20 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych - zakup materiałów Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4210 10 000,00 

 4.  Zakup działki na potrzeby sołectwa Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 35 000,00 

  Razem: 60 983,20 

 

Sołectwo  Kędzierówka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 5 000,00 

 2.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 468,58 

 3.  Montaż i demontaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 4 000,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 20 000,00 

 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

  Razem: 41 468,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11906



 
 

 

Sołectwo Piskórka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 5 000,00 

 2.  Zakup roślin do nasadzeń  Dz. 900, Rozdz. 90003, § 4210 1 000,00 

 3.  Usługa serwisowa kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 500,00 

 4.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 7 000,00 

 6.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 2 000,00 

 7.  Zakup materiałów informacyjnych na potrzeby mieszkańców sołectwa Dz. 750, Rozdz. 75075, § 4210 1 382,08 

 8.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 15 000,00 

  Razem: 32 382,08 

 

 

Sołectwo Uwieliny 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 500,00 

 2.  Montaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 1 300,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 000,00 

 4.  Wykonanie materiałów promocyjnych dla mieszkańców sołectwa Dz. 750, Rozdz. 75075, § 4300 1 205,60 

 5.  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ul. Szlacheckiej w m. Uwieliny Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 20 000,00 

 6.  Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 20 000,00 

  Razem: 45 005,60 

 

Sołectwo Wola Prażmowska 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 4 000,00 

 2.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 2 200,00 

 3.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 15 000,00 

 4.  Zakup iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4210 10 000,00 

 5.  Montaż i demontaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 1 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 304,36 

 7.  Zakup części eksploatacyjnych oraz paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

    Razem: 35 004,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11906



 
 

 

 

Sołectwo Zawodne 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 405,73 

 2.  Odwodnienie ulic, poboczy oraz czyszczenie i udrożnienie rowów Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 20 000,00 

 3.  Uzupełnienie ubytków w utwardzonych drogach gminnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 6 000,00 

  Razem:   26 405,73 

 

Po zmianie: 

Sołectwo Bronisławów 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 500,00 
 2.  Montaż monitoringu na terenie działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 5 000,00 

 3.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 0,00 
 4.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 12 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 2 000,00 

 6.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 2 000,00 
 7.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

 8.  Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 3 052,27 
  Razem: 28 052,27 

 

Sołectwo Gabryelin 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 
 1.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 0,00 

 2.  Organizacja kursów/szkoleń dla mieszkańców sołectwa Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 10 983,20 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych - zakup materiałów Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4210 10 000,00 
 4.  Zakup działki na potrzeby sołectwa Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6060 35 000,00 

 5.  Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 5 000,00 
  Razem: 60 983,20 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11906



 
 

 

Sołectwo  Kędzierówka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 5 000,00 

 2.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 468,58 
 3.  Montaż i demontaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 4 000,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 20 000,00 
 5.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 1 000,00 

 6.  Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 1 000,00 

  Razem: 41 468,58 
 

Sołectwo Piskórka 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 5 000,00 
 2.  Zakup roślin do nasadzeń  Dz. 900, Rozdz. 90003, § 4210 0,00 

 3.  Usługa serwisowa kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 500,00 
 4.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 500,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 7 000,00 
 6.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 1 515,36 

 7.  Zakup materiałów informacyjnych na potrzeby mieszkańców sołectwa Dz. 750, Rozdz. 75075, § 4210 0,00 

 8.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 15 000,00 
 9.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 500,00 

 10.  Zakup części zamiennych do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 366,72 
  Razem: 32 382,08 

 

Sołectwo Uwieliny 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 
 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 700,00 

 2.  Montaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 0,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 000,00 
 4.  Wykonanie materiałów promocyjnych dla mieszkańców sołectwa Dz. 750, Rozdz. 75075, § 4300 1 205,60 

 5.  Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy ul. Szlacheckiej w m. Uwieliny Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 20 000,00 
 6.  Zakup quada ratowniczego dla OSP Uwieliny Dz. 754, Rozdz. 75412, § 6060 20 000,00 

 7.  Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 100,00 
  Razem: 45 005,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11906



 
 

 

Sołectwo Wola Prażmowska 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup wyposażenia i umundurowania na potrzeby OSP  Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 4 000,00 

 2.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 2 200,00 
 3.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 15 000,00 

 4.  Zakup iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4210 0,00 
 5.  Montaż i demontaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 0,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 304,36 

 7.  Zakup części eksploatacyjnych oraz paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 
 8.   Wykonanie i montaż wiat przystankowych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 6050 11 000,00 

    Razem: 35 004,36 
 

Sołectwo Zawodne 

 Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Wykonanie progów spowalniających, znaków drogowych, luster i tablic informacyjnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 405,73 
 2.  Odwodnienie ulic, poboczy oraz czyszczenie i udrożnienie rowów Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 0,00 

 3.  Uzupełnienie ubytków w utwardzonych drogach gminnych Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 6 000,00 
 4.  Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego rozplantowaniem Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 20 000,00 

  Razem:   26 405,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11906


	UCHWAŁA NR LIX.716.2023 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego - Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok


		2023-11-06T13:25:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




